[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PROVIDENCIE MELHORIAS NA LIMPEZA DO COMPLEXO LAVAPÉS.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº           DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
[bookmark: _GoBack]SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Considerando que o Complexo Lavapés, tornou-se um local para prática de esporte de toda a população.
Considerando que ao amanhecer o local já conta com inúmeros munícipes praticando exercício.
Considerando que muitos tem reclamado que de manhã o acúmulo de lixo é grande, causando transtornos a todos.
INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, para que junto à Secretaria competente, providencie melhorias na limpeza do Complexo Lavapés, principalmente no período da manhã.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 04 de outubro de 2019.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png